
 
 

Repertorio   n.   11/2020  
Prot   n.    329   del   13/02/2020  
 

DECRETO   PER   LA   NOMINA   DEI   RAPPRESENTANTI   DEGLI   STUDENTI   NEI  
CONSIGLI   DEI   CORSI   DI   LAUREA   MAGISTRALI   IN   PSICOLOGIA   LM-51  

BIENNIO   2020/2021  
 

IL   DIRETTORE  
 
VISTO  il  decreto  prot  317/2020  rep  10/2020  per  l’indizione  delle  elezioni  dei  rappresentanti              

degli   studenti   nei   consigli   dei   corsi   di   laurea   magistrali   in   psicologia   LM-51;   
VISTO   il   verbale   redatto   e   firmato   dalla   commissione   elettorale   in   data   12/02/2020;  
VERIFICATA   la   regolarità   della   procedura   elettorale   
 
                                                         DECRETA  
La   nomina   dei   n.   6   rappresentanti   eletti,   qui   di   seguito   elencati,   per   corso   di   laurea   magistrale:  
 
Cognitive   neuroscience :  

1. Ginevra   Sperandio   2.   Erika   Boccardi  
 
Neuroscienze   Cognitive   e   Riabilitazione   Psicologica :  

1. Francesca   Palmieri   2.   Mario   Langastro  
 
Psicologia   applicata   ai   contesti   della   salute,   del   lavoro   e   giuridico-forensi:  

1. Syria   Macellaio   2.   Nicolò   Ciarrocchi  
 
Per  ciascun  Corso  di  Laurea  Magistrale, il  candidato  eletto  con  un  maggior  numero  di  voti,                
rappresenterá  gli  studenti  anche  in  Consiglio  di  Dipartimento ( Syria  Macellaio,           
Francesca   Palmieri,   Ginevra   Sperandio )  
 
Roma,   13/02/2020  

 
                                                       Il   Direttore   del   Dipartimento  

    Prof.   Pierluigi   Zoccolotti  

Università   degli   Studi   di   Roma   “La   Sapienza”  
Dipartimento   di   Psicologia  
Via   dei   Marsi   78   ,   00185   Roma  
Responsabile   Amministrativo   Delegato   T   (+39)   06   49917524  
Partita   IVA   02133771002   –   Codice   Fiscale   80209930587  
http://dippsi.psi.uniroma1.it/  


